西暦　　　　年　 　　月　　　日

国立研究開発法人理化学研究所
仁科加速器科学研究センター長　殿
RIBF外部利用者登録解除願

下記の通り RIBF 外部利用者の登録を解除致したく、手続きの程お願い致します。
記

氏名：
所属機関：

登録解除日： 西暦　　  　　年　　 　  月　　 　 日

以　上

＜事務局記入欄＞
	解除理由
	□ 所属・身分変更 （　　　　　　　　　　   　   　　　）　□ 登録解除のみ

	入構許可証
	許可証番号：

	返却年月日：

	放射線登録
	□ 放射線業務等中止届
	中止年月日：

	センター長
	共用促進室

	室長
	共用促進TL
	事務担当者

April 2018